
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

Università di Foggia | Università degli Studi di Bari | Politecnico di Bari | Università del Salento | Università LUM | Accademia di Belle Arti di Foggia | Accademia di Belle Arti di Bari | Accademia di Belle Arti di Lecce 

| Conservatorio di Foggia | Conservatorio di Monopoli | Conservatorio di Taranto | Conservatorio di Lecce | Its Academy Mobilità Sostenibile e Aerospazio Puglia | Its Academy Agripuglia | Its Academy “A. Cuccovillo” 

| Its Academy Biotech for Life | Its Academy Apulia Digital | Its Academy Green Energy Puglia | Its Academy Mobilità “Innovazione e Sostenibilità” | Its Academy “Miti” Moda | Its Academy Puglia Marketing & Design 

(Pu.Ma) | Its Academy Turismo, Beni e Attività Culturali ed Artistiche Puglia | Comune di Bari | Comune di Lecce | Comune di Brindisi | Comune di Taranto | Comune di Foggia | ANCI Puglia | UPI Puglia 

 
 
 
Il Direttore generale 
Dott. Sandro Spataro 
 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

dott. Tommaso Campagna 

 
Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Responsabile dott. Pierluigi Rossano Centola 

 
 
Oggetto: Decreto Nomina Commissione giudicatrice per l’attribuzione della Borsa di studio e ricerca 
post lauream dal titolo: “Foggia La città universitaria che vorrei” – responsabile scientifico prof.ssa 
Fiammetta Fanizza. 
 

IL RETTORE 

 
VISTO  il D.R. Rep. n. 2776/2025, prot. n. 77911 – III/12 del 30/12/2025, con cui 

è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per 

l’assegnazione di n. 1 Borsa della durata di 10 mesi, per lo svolgimento 

del progetto di ricerca dal titolo: “Foggia, la città universitaria che vorrei”, 

di cui la prof.ssa Fiammetta Fanizza è responsabile. Il costo della Borsa 

è pari ad un importo complessivo di € 30.000,00 (trentamila/00), 

omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente IRAP e graverà sulla 

voce CA 06.60.03.01 sui fondi del progetto ADISU PUGLIA LA CITTA 

CHE VORREI_2025 di cui la prof.ssa Fanizza è responsabile; 

VISTA  la proposta dei nominativi dei docenti formulata con Decreto del Direttore 

di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgighe n. 51/2026 prot. n.  

03130 – III/12 del 20/01/2026, da inserire nella Commissione Giudicatrice 

per l’attribuzione della suddetta Borsa; 

VISTO  l’art. 5 del sopracitato D.R. Rep. n. 2776/2025, prot. n. 77911 – III/12 del 

30/12/2025, sulle modalità di nomina della Commissione Giudicatrice; 

CONSIDERATO  che l'Area Alta Formazione, preso atto della rosa dei nominativi proposti 

nel decreto suddetto, ha effettuato il sorteggio all'esito del quale si 

considerano componenti effettivi i commissari estratti e componenti 

supplenti i restanti nominativi non estratti; 

SENTITO   il Direttore Generale; 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice per l’attribuzione della Borsa per lo svolgimento dell’attività di ricerca 

dal titolo: “Foggia La città universitaria che vorrei” è così costituita: 



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  

Università di Foggia | Università degli Studi di Bari | Politecnico di Bari | Università del Salento | Università LUM | Accademia di Belle Arti di Foggia | Accademia di Belle Arti di Bari | Accademia di Belle Arti di Lecce 

| Conservatorio di Foggia | Conservatorio di Monopoli | Conservatorio di Taranto | Conservatorio di Lecce | Its Academy Mobilità Sostenibile e Aerospazio Puglia | Its Academy Agripuglia | Its Academy “A. Cuccovillo” 

| Its Academy Biotech for Life | Its Academy Apulia Digital | Its Academy Green Energy Puglia | Its Academy Mobilità “Innovazione e Sostenibilità” | Its Academy “Miti” Moda | Its Academy Puglia Marketing & Design 

(Pu.Ma) | Its Academy Turismo, Beni e Attività Culturali ed Artistiche Puglia | Comune di Bari | Comune di Lecce | Comune di Brindisi | Comune di Taranto | Comune di Foggia | ANCI Puglia | UPI Puglia 

 

Membri effettivi: 

Presidente Prof.ssa Fiammetta Fanizza – Professore Ordinario – Dipartimento di Scienze Mediche 

e Chirurgiche;  

Componente Prof. Tommaso Cassano – Professore Ordinario – Dipartimento di Scienze Mediche 

e Chirurgiche; 

Componente Prof.ssa Anna Rita Daniela Coda – Ricercatore Universitario – Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche; 

 

Membri supplenti: 

Presidente Prof. Colangelo Tommaso - Ricercatore Universitario – Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche;  

Componente Prof.ssa Antonella Cotoia – Professore Associato – Dipartimento di Scienze Mediche 

e Chirurgiche;  

Componente Prof. Antonino Davide Romano - Professore Associato – Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche.  

 
IL RETTORE 

         (Prof. Lorenzo LO MUZIO) 
         Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82/2005 

 


		2026-01-21T16:17:05+0100
	LORENZO LO MUZIO




